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	FICHA DE INSCRIÇÃO


	clube realização do evento:
	TERRAS DE SÃO JOSÉ GOLFE CLUBE


	rodada / data
	1ª rod
	29 de abril de 2014


	CLUBE:
	


	
	1ª CATEGORIA


	
	código HCP
	jogadora
	HCP-index

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	


	
	Capitã de equipe:
	

	
	
	

	
	Representante caso a capitã esteja em jogo:
	


	Este formulário deverá ser remetido à FPG até 22.04.2014(12h00)

fax: 0.xx.11.5594.04.04 / emails: fpgolfe@fpgolfe.com.br e ellen@fpgolfe.com.br 


	data confecção inscrição:
	
	
	2014


	nome respons confecção inscrição
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